

Zaman Gazetesi Muhabiri

Cihan Yenilmez'e

Telefonla Verilen Mesaj

(17.12.2009 Perşembe)

Demokratik açılım, Alevi açılımı gibi söylemlerin, siyaset tarafından üretilmiş ve gündeme getirilmiş şeyler olmaları bir yana; bunlarla amaçlanan hedeflere ulaşılması için polisiye, askeri ve siyasi tedbir ve uygulamalar yanında ve belki de onlardan da önce din hizmetinde bulunan kadroların etkili yaklaşımlarının önemli olduğunu düşünüyorum. Bu konuda Diyanet teşkilatının bütün mensuplarının ve din eğitimi kurumlarının omuzlarında büyük sorumluluklar bulunduğu kanaatini taşıyorum. Birliğimizi bozmaya yönelik bilumum tehditler ve terör karşısında emniyet güçlerinden önce, göre bu kadrolarıdır. Ve hele günümüzde yaşanan olumsuzluklar karşısında bu kadrolar teyakkuz ve alarm durumuna geçirilmeli, etnik farklılıklar öne çıkarılarak hak arayışında olmanın yanlış olduğu, sevgili Peygamberimizin konuya getirdiği cihanşümül mesajlarıyla anlatılmalıdır.

Özellikle doğu ve güney doğu illerimizde din eğitimi veren müesseselerin sayılarının arttırılması gerekir. Örneğin Van gibi bir ilimizin ilçelerinden sadece birinde din eğitimi okulu bulunması, izah edilemez bir durumdur. Kardeşliğin pekiştirilmesinde bu okulların yapacakları olumlu etkiyi önemseydiğimi belirtmeliyim.

Bölgede hizmet veren tüm din görevlilerinin, en hücre köydeki imam arkadaşımıza kadar bilinçlendirilmelerine ve onların sorumluluklarının kendilerine hatırlatılmasına ihtiyaç vardır. Diyanet İşleri Başkanlığımız doğu ve güneydoğu illerinde yapacağı bölge toplantılarıyla, sözünü ettiğimiz sorumluluklar, teşkilatın bütün kademelerinde gündemde tutulmalıdır.

Ben din görevlilerinin bu gücünün var olduğuna inananlardanım. Bu gücün pek de aktif olmayan bir pozisyonda olduğunu görür gibiyim. Yaşadığımız problemlerin, bütünüyle Diyanet teşkilatının ve din eğitimi kurumlarının koordineli olarak el koyacağı, “durun bakalım, biz buradayız” diyeceği türden şeyler olduğunu düşünüyorum. Ülkemizin daha fazla gecikmeden bu el koymaya ihtiyacı var, bu günlerde.